
UCHWAŁA NR  XIII/91/03
RADY MIEJSKEJ W TORZYMIU

z dnia  15 grudnia 2003 r.

w sprawie: ustalenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych
na terenie gminy Torzym

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U.Nr. 142 poz 1591 z 2001r., ze zm.), art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t  z 2002r. Dz.U Nr 9 poz.84 ze
zm), art. 6a ustęp 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. z 1993r.
Dz.U.Nr 94 poz 431 ze zm.), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o
podatku leśnym (Dz.U Nr. 200 poz.1682 z 2002r.) uchwala się co następuje:

             § 1.     Określa się wzory formularzy obowiązujące przy składaniu deklaracji
oraz informacji podatkowych:

1) załącznik nr 1 – Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1,
2) załącznik nr 2 – Informacja w spawie podatku

 od nieruchomości IN-1,
3) załącznik nr 3 – Deklaracja na podatek rolny – DR-1,

4) załącznik nr 4 – Informacja w spawie podatku rolnego IR-1,
5) załącznik nr 5 – Deklaracja na podatek leśny DL-1,
6) załącznik nr 6 – Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1.

             § 2.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

             § 3.     Traci moc Uchwała z dnia 10.12.2002r. Nr III/16/20 w sprawie
ustalenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych na terenie gminy Torzym.

             § 4.      Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego .

          Przewodniczący Rady 

Lesław Widera 


